



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2024 № 846

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в раздел 4 областной государственной программы «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 920 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 521, от 17.09.2014 № 656, от 19.11.2014 № 789, от 18.12.2014 № 858, от 10.03.2015 № 99, от 25.03.2015 № 143, от 22.07.2015 № 436, от 25.11.2015 № 749, от 29.12.2015 № 869, от 31.03.2016 № 182, от 25.05.2016 № 282, от 21.06.2016 № 339, от 29.06.2016 № 387, от 25.11.2016 № 683, от 21.12.2016 № 770, от 01.03.2017 № 88, от 20.04.2017 № 261, от 29.06.2017 № 425, от 19.07.2017 № 491, от 30.08.2017 № 595, от 23.10.2017 № 706, от 21.12.2017 № 885, от 12.03.2018 № 121, от 18.04.2018 № 210, от 26.06.2018 № 424, от 10.10.2018 № 645, от 24.10.2018 № 684, от 21.12.2018 № 905, от 28.12.2018 № 946, от 20.03.2019 № 133, от 13.05.2019 № 286, от 25.07.2019 № 427, от 24.10.2019 № 636, от 26.12.2019 № 814, от 18.02.2020 № 54, от 31.03.2020 № 164, от 21.05.2020 № 290, от 21.07.2020 № 441, от 21.08.2020 № 515, от 12.10.2020 № 591, от 16.10.2020 № 601, от 10.12.2020 № 754, от 26.12.2020 № 860, от 17.03.2021 № 144, от 30.04.2021 № 289, от 22.07.2021 № 466, от 18.10.2021 № 656, от 22.10.2021 № 678, от 29.12.2021 № 885, от 30.03.2022 № 184, от 11.05.2022 № 290, от 25.05.2022 № 344, от 29.06.2022 № 437, от 28.09.2022 № 684, от 01.12.2022 № 882, от 27.12.2022 № 1033, от 23.03.2023 № 107, от 30.05.2023 № 274, от 03.10.2023 № 583, постановлений Правительства Смоленской области от 14.12.2023 № 200, от 19.12.2023 № 220, от 28.02.2024 № 122, от 21.05.2024 № 341, от 18.07.2024 № 537, от 20.08.2024 № 644, от 16.10.2024 № 776), следующие изменения:

1) в подразделе 1:

- в пункте 1.1:

- в графе 5 цифры «96 573,40» заменить цифрами «118 666,40»;

- в графе 6 цифры «76 700,00» заменить цифрами «98 793,00»;

- в пункте 1.3:

- в графе 5 цифры «15 801,82» заменить цифрами «17 613,33»;

- в графе 6 цифры «15 801,82» заменить цифрами «17 613,33»;

- пункт 1.4 признать утратившим силу;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «130 117,29» заменить цифрами «152 671,73»;

- в графе 6 цифры «110 243,89» заменить цифрами «132 798,33»;

2) в подразделе 2:

- в позиции «Проведение реконструкции нежилых помещений с повышенным уровнем комфортности, расположенных по адресу: г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 87»:

- в графе 5 цифры «66 546,80» заменить цифрами «66 546,27»;

- в графе 6 цифры «53 625,00» заменить цифрами «53 624,47»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «66 546,80» заменить цифрами «66 546,27»;

- в графе 6 цифры «53 625,00» заменить цифрами «53 624,47»;

3) в подразделе 3:

- в пункте 3.1:

- в графе 5 цифры «2 810,30» заменить цифрами «2 808,30»;

- в графе 6 цифры «1 915,80» заменить цифрами «1 913,80»;

- в пункте 3.3:

- в графе 5 цифры «2 619,00» заменить цифрами «2 609,99»;

- в графе 6 цифры «873,00» заменить цифрами «863,99»;

- в пункте 3.4:

- в графе 5 цифры «801,00» заменить цифрами «691,00»;

- в графе 6 цифры «267,00» заменить цифрами «157,00»;

- в пункте 3.5:

- в графе 5 цифры «5 385,00» заменить цифрами «4 560,00»;

- в графе 6 цифры «1 935,00» заменить цифрами «1 110,00»;

- в пункте 3.6:

- в графе 5 цифры «340,00» заменить цифрами «240,00»;

- в графе 6 цифры «100,00» заменить цифрами «0,00»;

- в пункте 3.9:

- в графе 5 цифры «29 166,90» заменить цифрами «29 135,90»;

- в графе 6 цифры «9 722,30» заменить цифрами «9 691,30»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «43 476,30» заменить цифрами «42 399,29», цифры «42 477,90» заменить цифрами «41 400,89»;

- в графе 6 цифры «15 597,80» заменить цифрами «14 520,79», цифры «15 274,70» заменить цифрами «14 197,69»;

4) в подразделе 4:

- в пункте 4.1:

- в графе 5 цифры «679 512,90» заменить цифрами «692 262,44»;
- в графе 6 цифры «230 129,30» заменить цифрами «242 878,84»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «683 340,10» заменить цифрами «696 089,64»;
- в графе 6 цифры «232 629,30» заменить цифрами «245 378,84»;

5) в подразделе 5:

- в пункте 5.1:
- в графе 5 цифры «655 988,03» заменить цифрами «650 548,36»;
- в графе 6 цифры «313 287,23» заменить цифрами «307 847,56»;
- в пункте 5.2:

- в графе 5 цифры «390 168,78» заменить цифрами «344 038,96», цифры «197 068,78» заменить цифрами «150 938,96»;

- в графе 6 цифры «166 839,78» заменить цифрами «120 709,96»;
- в пункте 5.3:

- в графе 5 цифры «5 701,80» заменить цифрами «5 851,80»;
- в графе 6 цифры «1 900,60» заменить цифрами «2 050,60»;

- в пункте 5.4:

- в графе 5 цифры «11 567,00» заменить цифрами «15 567,00»;
- в графе 6 цифры «11 567,00» заменить цифрами «15 567,00»;

- после пункта 5.4 дополнить пунктом 5.5 следующего содержания:

5.5.	Ликвидация особого опасного производственного объекта	Аппарат, ОГБУ	областной бюджет	400,00	400,00	0,00	0,00
------	---	---------------	------------------	--------	--------	------	------

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «1 063 425,61» заменить цифрами «1 016 406,12»;
- в графе 6 цифры «493 594,61» заменить цифрами «446 575,12»;

6) в подразделе 6:

- в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов»:
- в графе 5 цифры «198 145,68» заменить цифрами «198 206,38»;
- в графе 6 цифры «66 048,56» заменить цифрами «66 109,26»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «198 145,68» заменить цифрами «198 206,38»;
- в графе 6 цифры «66 048,56» заменить цифрами «66 109,26»;

7) в подразделе 7:

- в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов»:
- в графе 5 цифры «775 963,86» заменить цифрами «774 202,96»;
- в графе 6 цифры «261 102,02» заменить цифрами «259 341,12»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «775 963,86» заменить цифрами «774 202,96»;
- в графе 6 цифры «261 102,02» заменить цифрами «259 341,12»;

8) в подразделе 8:

- в позиции «Предоставление субсидии автономной некоммерческой организации «Центр международного сотрудничества Смоленской области» на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением ее деятельности в сфере международного сотрудничества»:

- в графе 5 цифры «8 277,10» заменить цифрами «11 827,10»;
- в графе 6 цифры «8 277,10» заменить цифрами «11 827,10»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «8 277,10» заменить цифрами «11 827,10»;
- в графе 6 цифры «8 277,10» заменить цифрами «11 827,10»;
- 9) в позиции «**Всего по Государственной программе, из них:**»:
- в графе 5 цифры «2 969 292,74» заменить цифрами «2 958 349,49»;
- в графе 6 цифры «1 241 118,28» заменить цифрами «1 230 175,03»;
- в позиции «**областной бюджет:**»:
- в графе 5 цифры «2 968 294,34» заменить цифрами «2 957 351,09»;
- в графе 6 цифры «1 240 795,18» заменить цифрами «1 229 851,93».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин